INDICAÇÃO N.º 017/2021

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários no sentido de ser realizada reparos e manutenção do Ginásio de Esportes “Rui Fabiano Alves”, localizado no Jardim Itália.

  Referido ginásio encontra-se com vários problemas pela falta de manutenção e melhorias na sua estrutura metálica lateral e cobertura, além da falta de segurança no seu entorno e dos cuidados necessários pela zeladoria.

Tal medida é solicitada pelos munícipes e usuários do referido local.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 12 de Fevereiro de 2021.

Laércio Leandro da Silva
Vereador